
UCHWAŁA  Nr  5113/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 w następujący 

sposób: 
 

zwiększa się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 5.280,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.280,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 5.280,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.280,00 zł, z tego:  

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 2.100,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 7.100,00 zł 

§ 2959 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 9.829.211,00 zł o kwotę 148.728,00 zł do kwoty 9.977.939,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 1.264.098,00 zł o kwotę 148.728,00 zł do kwoty 1.412.826,00 zł, z tego:  

§ 0909 -  Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 z kwoty 6.013,00 zł o kwotę 128,00 zł do kwoty 6.141,00 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 41,00 zł o kwotę 15.250,00 zł do kwoty 15.291,00 zł 

§ 2959 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

o kwotę 133.350,00 zł do kwoty 133.350,00 zł 

 



 2 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 
 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 5.931.712,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 5.941.712,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 5.534.830,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 5.544.830,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.280,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.280,00 zł 

z tego: 

 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6. Rynek pracy 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.100,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 12.100,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 64.064.658,00 zł o kwotę 148.728,00 zł do kwoty 64.213.386,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 - Pozostała działalność 

z kwoty 31.758.976,00 zł o kwotę 148.728,00 zł do kwoty 31.907.704,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 770.439,00 zł o kwotę 148.728,00 zł do kwoty 919.167,00 zł 

 

z tego: 

 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6. Rynek pracy 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 33.116,00 zł do kwoty 35.116,00 zł  

 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 598.085,00 zł o kwotę 105.612,00 zł do kwoty 703.697,00 zł 

 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.100,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 12.100,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  5113/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 150 – Przetwórstwo 

przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości oraz dziale  

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność, wynikają: 

- z konieczności wprowadzenia prognozowanej kwoty zwracanych przez beneficjentów środków dotacji 

celowej z budżetu państwa na finasowanie wkładu krajowego w związku z ich niewykorzystaniem  

lub nieprawidłowym wykorzystaniem. Ze względu na krótkie terminy przekazania rozliczonych  

i wyjaśnionych kwot do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, wprowadza się prognozowaną kwotę  

na 2018 rok dla Osi Priorytetowej 6. Rynek Pracy, Osi Priorytetowej 7. Włączenie społeczne,  

Osi Priorytetowej 8. Edukacja, w ramach WRPO na lata 2014-2020. 

Zmiana została dokonana na wniosek  Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

- ze zwrotów odsetek naliczonych zgodnie  z art. 168 Ustawy o finansach publicznych, zwrotu wydatków 

niekwalifikowalnych oraz zwrotów niewykorzystanych środków z dofinasowania 2017 r. dokonanych przez 

beneficjentów realizujących projekty w ramach WRPO na lata 2014-2020. Powyższe środki podlegają 

zwrotowi do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.  

Zmiana została dokonana na wniosek Wicedyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

Wicemarszałek 

 
  


